



دموکراسی در ترکیه جان داد

رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه اعلام کرده در فراندوم بر سر قانون جدیدی که او را احتمالاً برای چندین سال قیدتعمدتر خواهد کرد، پیروز شده‌است. نتایج انتخابات که مخالفان آن را تقلبی خوانده اند وعده ترکیه ای کمتر دموکراتیک، بیشتر مذهبی و به طور تلخی چند دسته تر از همیشه را می دهد. اردوغان رهبری آشتی پذیر نبوده و در عوض با ترویج اختلافات ایدئولوژیک، اجتماعی و فرقه ای حکومت کرده است. پاسخ وی به چالش ها، حتی اعتراضات مسالمت آمیز و دموکراتیک، سرکوب مخالفان بوده و از فرصتی و حتی هر چالشی برای تقویت قدرت خود بهره برده است. هیچ فرصتی گرانتر از رفاندوم پیشنهادی برجسته در ارائه پیش نویس قوانین ایفا کند. منتقدان می گویند اردوغان در عمل به یک دیکتاتور بدل خواهد شد.کودتای سال ۲۰۱۶ چنان برای اردوغان سودمند بود که هنوز خیلی ها شک دارند خودش آن را هدایت نکرده باشد. در عرض چند ساعت پس از بازپس گیری قدرت، سرکوبی در ابعاد خیره کننده به راه انداخت، چند ده هزار نفر را زندانی کرد و صدها هزار تن را پست هایشان در ارتش، دانشگاه، دادگاه و غیره برکنار کرد. کودتا شکست خورد و دموکراسی هم در پی آن جان داد. در حالی که هنوز بسیاری در کشور امید داشتند ببینند ترکیه به سمت غرب مدرن و لیبرال نزدیک می شود و به «اتحاد اردوغان» پیوستند، اردوغان با شعارهای ضد غربی و ملی گرایانه آن‌ها را از خود راند. رئیس‌جمهور با حمایت حدود نیمی از جمعیت ترکیه قدرت بزرگی است، اکثر آن‌ها روستایی و با بخش‌های محافظه کار جامعه هستند.اما برای نیمه دیگر جامعه او، و برنامه هایش مورد لود و نفرین قرار دارند. برای گروه‌های شهری ترکیه و آن‌هایی که هنوز سکولاریسم کمال اتاتورک را ستایش می کنند، هضم برنامه‌های برآمده از مذهب و محافظه کارانه اردوغان دشوار است. بدتر از آن، به نظر می رسد رئیس‌جمهور مصمم است تا با ترکیب تازه ای از دین و ملی گرایی که وی را به چهره ای والا بدل می کند، مالیسم را به چالش بکشد. کاخ ۶۰۰میلیون دلاری وی با ۱۱۰۰ اتاق شاهی سملیک برای منتقدانی است که می گویند وی می‌خاهد به سلطان جدید بدل شود و روزهای باشکوه عثمانی را بازگرداند، روزگاری که یک نفر قدرت کامل را در اختیار داشت و ترکیه رهبر جهان اسلام بود. خیلی ها نگران هستند که رئیس‌جمهور برای شکل دهی دوباره جامعه تا چه حد دیدگاه‌های مذهبی و محافظه کارانه خود را تحمیل خواهد کرد. بسیاری از زنان وقتی که رئیس‌جمهور در یک سخنرانی مخصوص «طبیعت حساس» زنان صحبت و اعلام کرد: «دین ما نقشی برای زنان تعریف کرده است: مادر بودن.» به خشم آمدند. اما نباید هیچ چیز در برنامه اسلامیزه کردن ترکیه بیش از تمرکز حکومت بر روی طرح‌های آموزشی که در آن سکولاریسم انگاره مرکزی بود هشیارانه ت نباشد. اردوغان گفته است که می‌خواهد نسلی مومن پرورش دهد و وزیر آموزش برنامه تحصیلی جدیدی را اعلام کرده که شامل حجم غلبه‌یی از متون مذهبی و همچنین شامل تصویری قهرمانانه از پیروزی اردوغان علیه کودتای دسیسه چین‌ها در ماه ژوئیه است.آنچه پیش روی مردم چند پاره ترکیه قرار دارد دوران به شدت وخیم شده تر اردوغان است. رئیس‌جمهور حالا برای پیشبرد نقش‌اش برای فرسودن سکولاریسم و تحکیم قدرتش منتظر است و برای آن‌هایی که می‌خواهند ترکیه در مسیر دموکراسی، همراه با حاکمیت قانون، قضات مستقل، آزادی بیان و برابری برای همه حرکت کند، جاده پیش رو بسیار بسیار نامهور شده است.

باورفی

ساخت شخصیتی فرد بنیادگرا

قسمت دوم

درک پدیده ی بنیادگرایی بدون بررسی ساخت شخصیتی فرد بنیادگرا، آن گونه که در محیط بحران شکل گرفته، امکان پذیر نیست. بر این اساس می توان با استفاده از نظریه اجتماعی روانشناسانه و مشاهده ی تجربی، ویژگی و خصوصیات شخصیتی فرد بنیادگرا را مشخص کرد. این خصوصیات عبارتند از:
۱.بیزاری: بنیادگرا بیشتر از هر چیز یکی فرد شدیدا بیزار است. بیزاری او نتیجه ی مستقیم محیط بحران عری – اسلامی است. بیزاری است متعصب از محیط بزرگتر عربی به جدایی او از جامعه و توسل به سیستم عقیدتی اسلامی می‌انجامد.
۲.پستی– برتری: احساس حقارت و پستی در میان بنیادگرایان، نتیجه ی مستقیم بیزاری و ناتوانی آنها در یافتن یک جایگاه در جامعه است. این احساس حقارت به محض گرایش و پیوستن به عقیده اسلامی، به نوعی احساس برتری شدید تبدیل می شود.
۳.فعال گرایی– ستیزه جویی: بنیادگرایان در ازای محرومیتشان در جامعه و در اثر اعتقاد به این مسئله که « غیر متعهدین»، گمراه هستند؛ رفتار ستیزه جوانه ای با کفار و مسلمانان غیر فعال دارند.
۴.سوءظن، ستیزه – برنامه ریزی: او بی اعتمادی عمیقی نسبت به مردم و نهادهای دولتی، که مقاصد بدخواهانه در آنان مشاهده می کند، دارد و جهان را بر طبق میاری روشن و یکنواخت به مقوله هایی مطلق تقسیم می کند.
۵.ایدئالیسم– احساس وظیفه: آن‌ها با اعتقاد قطعی به حقانیت مطلق پیام اسلامی،نابودی جامعه ی حکومت «گناهکار» را یک فضیلت عالی قلمداد می کنند.
۶.اطاعت– سازگاری: فرد بنیادگرا تنها از الله، پیامبر و رهبر فرهمند جنبش از طریق بیعت اطاعت مطلق دارد.

ویژگیهای مذکور الگوی شخصیت بنیادگرایان رادیکال را تشکیل می دهد. هدف اصلی و اساسی اسلام گرایان رادیکال استقرار حاکمیت الهی از طریق تاسیس جامعه راستین اسلامی است. در این جامعه مواردی چون مرز زبان، نژاد و ثروت موجود سبب تمایز و تفکیک افراد نمی شود. تمامی اسلام گرایان بر همین امت یکپارچه انگشت تأکید می گذارند که عقیده، عامل مشترک و همبستگی اعضای آن به شمار می رود. این مفهوم است که مهمترین نشانه ای است که موجب تمایز گفتمان اسلام از دیگر گفتمان‌ها می شود و با ایجاد دو گانه ی دارالاسلام– دارالکفر مبنای تعریف هویت اسلامی می گردد و به مرز خود – دیگری، صیغه ای فرهنگی و ارزشی می یبخشد.

کوتاه از چهار گوشه جهان

ترامپ دولت خود را موفق می‌داند

به نقل از رویترز؛ دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در ادعایی عجیب گفت عملکرد دولتش در ۹۰ روز نخست ریاست جمهوری ، موفق‌تر از همه دولت‌ها در تاریخ آمریکا بوده است.

وی در سخنرانی خود درباره مسائل اقتصادی آمریکا گفت: من کارگران را خیلی دوست دارم و بسیار خوشنودم که به ویسکانسین بازگشته‌ام. خوش بینی که در این اتاق وجود دارد همان روحیه‌ای است که در کل کشور وجود دارد. ترامپ افزود: این روحیه خوش بینی حتی بیشتر از روزی است که من در ماه نوامبر در ایالت ویسکانسین پیروز شده بودم که همان موقع ما در ریاست جمهوری هم پیروز شدیم. وی مدعی شد: هیچ دولتی در ۹۰ روز نخست ریاست جمهوری، در عرصه نظامی، مرزی، تجارت و مقررات و اجرای قانون از ما موفق‌تر نبوده است.

اجرای توافق کفریابا فوعه وزبדانی

دارین فضل خبرنگار شبکه العالم روز چهارشنبه از سوریه گزارش داد: در این مرحله، سه هزار نفر از اهالی فوعه و کفریابا از این دو شهر به شهر حلب منتقل خواهند شد که در میان آنها ۷۰۰ نفر از نیروهای کمیته‌های مردمی مسئول دفاع از این دو شهر به همراه سلاح‌های سبکشان وجود دارد. شهرهای شیعه نشین کفریابا و فوعه در حومه ادلب از ۲۸ مارس ۲۰۱۵ تاکنون تحت محاصره گروه‌های مسلح قرار دارند و گروه‌های مسلح بارها به این شهرها حمله کرده‌اند.

ترزا می نخست‌وزیر بریتانیا در یادداشتی تأکید کرد: «من تصمیم خود برای برگزاری انتخابات سراسری را برای روز پنج شنبه ۸ ژوئن اعلام کردم تا رهبری مقتدر و باثباتی که کشیدو در طول مذاکرات برگزیتارخروج بریتانیا از اتحادیه اروپا) و بعد از آن نیازمندش است، به دست آید. خانم می در یادداشتی در روزنامه تلگراف نوشت از این واقعیت که دیگر احزاب هم گفتند در جلسه مجلس عوام از آن تصمیم حمایت می‌کنند، استقلال می‌کنم.

نخست‌وزیر بریتانیا ادامه داد «این تصمیمی نیست که من یا ضعف آن را اتخاذ کرده باشم بلکه در زمان نخست‌وزیر شدن (که ۹ ماه پیش بود) اولویت من ایجاد ثبات در کشور بعد از آن چالش بلندمدت همه‌پرسی بود.»

وی تأکید کرد، بر این باور است که منافع ملی بریتانیا ایجاب می‌کند اکنون انتخابات سراسری برگزار شود چراکه این تنها راه برای ایجاد اطمینان و ثبات در کشوریست که در حال خروج از اتحادیه اروپاست و تنها اکنون نیازمند ثبات نبوده و ۵ سال آینده به ثبات نیازمند است.

ترزا می که دومین نخست‌وزیر زن این کشور در طول تاریخ است در ادامه یادداشت خود تصریح کرد «رسیدن به توافق مناسب برای بریتانیا، اولویت من است اما شفاف‌هایی وجود دارد خطر تضعیف موضع ما در زمان برگزاری مذاکرات را به دنبال خواهد داشت.»

ترزا می ادامه داد «مانی که کشور رو به سوی اتحاد بیشتر است، وست‌مینستر دچار شکاف شده. احزاب مخالف به غلط بر این باورند که چون اکثریت دولت کوچک است راه حل ما ضعیف خواهد بود و آن‌ها می‌توانند جهت ما را تغییر دهند و همه این‌ها اقداماتی که باید برای آمادگی برگزیت انجام دهیم را به مخاطره انداخته و دست ما را در مذاکرات پیش رو ضعیف می‌کند. اکنون زمان آن رسیده که این تردید را به پایان رسانده و انتخابات سراسری در ماه ژوئن در همین راستا انجام خواهد گرفت.»

می در ادامه گفت منتظر ماندن تا سال ۲۰۲۰ که موعد

در جریان سفر "فدریکا موگرینی" به مسکو، مشکلات موجود در روابط دو جانبه روسیه و اتحادیه اروپا و وختات اوضاع در سوریه مورد بررسی طرفین قرار خواهد گرفت.

به گزارش خبرگزاری «نوسوتی»، «ولادیمیر چپووف» نماینده دائم روسیه در مقر اتحادیه اروپا در بروکسل، اعلام کرد که سفر آتی "فدریکا موگرینی" نماینده عالی رتبه اتحادیه اروپا-ا در امور خارجی و سیاست امنیتی به مسکو که در روسیه مهتذاتست در

آمریکا: تحریم‌های غیرهسته‌ای ایران افزایش می‌یابد

استیون منوچین وزیر خزانه داری آمریکا گفت این کشور تحریم‌های بیشتری ضد کره شمالی اعمال خواهد کرد چون روز یکشنبه با آزمایش موشکی خود که ناموفق هم بود قطلنامه‌های سازمان ملل را نقض کرده است.

وزیر خزانه داری آمریکا اضافه کرد: این کشور قصد دارد تحریم‌های بیشتری ضد ایران اعمال کند. وی گفت این تحریم‌ها به برنامه هسته‌ای ایران مربوط نیستند.

وزیر خزانه داری آمریکا گفت: برنامه تحریم‌ها فوق العاده مهم است و این تحریم‌ها بخش مهمی از شغل من هستند.

استیون منوچین وزیر خزانه داری آمریکا گفت: دولت ترامپ تحریم‌ها را ابزار مهمی می‌داند و وزارت خزانه داری این کشور قصد دارد بعد از حمله شیمیایی اخیر دوپست تحریم جدید را ضد سوریه اعمال کند. وی گفت این تحریم‌ها در طول دو هفته آینده اعلام خواهند شد و اشخاص حقیقی و حقوقی را در سوریه هدف قرار خواهند داد.

دولت آمریکا از تعهد ایران به برجام خبر داد

دولت دونالد ترامپ به ننگره آمریکا اعلام کرد ایران به تعهدات خود در توافق هسته‌ای که در سال ۲۰۱۵ به امضا رسید، عمل کرده است. بر همین اساس، دولت آمریکا برنامه لغو برخی از تحریم‌ها را در ازای اِعمال محدودیت بر برنامه هسته‌ای ایران تمدید کرده است.

اما رکس تیلرسون مدعی شده ایران همچنان دولتی پیشرو در حمایت از تروریسم باقی مانده است و ترامپ یا در نظر گرفتن این نکته، فرمان ارزیابی توافق هسته‌ای را صادر کرده است

رهبر استقلال کالیفرنیا به روسیه پناه می برد

پایگاه یبیزینس اینسایدر به نقل از ماریلتی نوشت: در روسیه خوشبختی جدید و زندگی بدون استرس، ناامیدی و سرخوردگی ناشی از وضعیت آمریکا را یافتم. از این رو، می‌خواهم اگر مردم روسیه مرا به عنوان یک مهمان همیشگی بپذیرند روسیه را به عنوان وطن جدیدم انتخاب کنم.یو افزود: تمایل ندارم به زودی به کالیفرنیا برگردم.

یادآور می شود ماریلتی در دوره اخیر در شهر سن دیه گوی آمریکا و همچنین شهر پلکزینبورگ روسیه که محسشرش در آن زندگی می کند، اقدام داشته است. این شهروند آمریکا سال گذشته فراخوانی مبنی بر درخواست خروج کالیفرنیا از آمریکا ارائه کرد. دادستانی این ایالت نوامبر گذشته و پس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری، این دادخواست را دریافت کرد. وزیر امور داخلی این ایالت نیز، در ابتدای سال میلادی جاری به ماریلی اجازه داد در تأیید ابتکارش، اقدام به جمع آوری امضا نماید.

بمب افکن‌های روس در مرز آمریکا

رسانه‌های آمریکایی از پرواز دو بمب‌افکن روس در نزدیکی آلاسکا خبر دادند. به نوشته سایت شبکه «فاکس نیوز»، پس از حضور این دو بمب‌افکن در ۱۶۰ کیلومتری جزیره «کودیاک»، دو جنگنده اف-۲۲ آمریکایی از پایگاه «المونورف» آلاسکا برای رهگیری این بمب‌افکن‌ها به هوا برخاست‌اند.

از زمان روی کار آمدن «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، این اولین بار است که بمب‌افکن‌های روس به مرزهای آمریکا نزدیک شده‌اند.

دارین فضل خبرنگار شبکه العالم روز چهارشنبه از سوریه گزارش داد: در این مرحله، سه هزار نفر از اهالی فوعه و کفریابا از این دو شهر به شهر حلب منتقل خواهند شد که در میان آنها ۷۰۰ نفر از نیروهای کمیته‌های مردمی مسئول دفاع از این دو شهر به همراه سلاح‌های سبکشان وجود دارد.

شهرهای شیعه نشین کفریابا و فوعه در حومه ادلب از ۲۸ مارس ۲۰۱۵ تاکنون تحت محاصره گروه‌های مسلح قرار

دارند و گروه‌های مسلح بارها به این شهرها حمله کرده‌اند.

ترزا می به دنبال رهبری مقتدر در بریتانیا



برگزاری انتخابات سراسری آتی است، منجر به افزایش تردیدها و بی‌ثباتی در زمانی خواهد شد که این ثبات حیاتی است چراکه مذاکرات برگزیت به مرحله‌ای حساس و مشکل خواهد رسید.

وی همچنین هشدار داد، شکاف‌ها داخل وست‌مینستر می‌تواند توان بریتانیا برای موفقیت در مذاکرات برگزیت را به خطر بیندازد و بی‌ثباتی و تردید را دقیقاً در زمانی که کشور باید آماده استفاده از فرصت‌ها باشد، بوجود بیاورد.

اعلام نخست‌وزیر انگلیس برای برگزاری انتخابات زودهنگام در این کشور با واکنش‌های متفاوتی از طرف مسئولان و سیاستمداران آلمانی همراه بوده است.

«ترزا می» نخست‌وزیر انگلیس روز سه شنبه اعلام کرده است که در این کشور انتخابات زودهنگام برگزار خواهد شد. این انتخابات قرار است هشتم ژوئن (۱۸ خرداد) برگزار شود.

وی پیشتر گفته بود که تا سال ۲۰۲۰ یعنی تا زمان

برگزاری انتخابات پارلمانی بعدی در ستمش باقی خواهد ماند.

انتظار آن هستند، امکان بسیار خوبی برای بررسی مفصل روابط دو جانبه و همچنین اوضاع پیرامون سوریه خواهد بود.

چپووف در آستانه این سفر که قرار است در تاریخ ۲۴ آوریل انجام شود، توضیح داد: «روسیه و اتحادیه اروپا همواره بزرگترین شرکای اقتصادی-بازرگانی یکدیگر بوده و هستند. البته مذاکرات سیاسی بین مسکو و بروکسل، با توجه به حوادثی که طی چند سال اخیر رخ داده که مهترین آن‌ها بحران در شرق



به نقل از واشینگتن پست؛ متولیان گروه‌های ایرانی–آمریکایی روز سه‌شنبه از دادگاهی در واشینگتن خواستند فرمان اجرایی دونالد ترامپ را در خصوص محدودیت ورود اتباع ۶ کشور عمدهٔ مسلمان به خاک آمریکا به حالت تعلیق درآورد. دادگاه ناحیه دوم واشینگتن؛ جلسه بررسی



این تصمیم غافلگیرکننده «ترزا می ا واکنش‌های داخلی و خارجی فراوانی از جمله در آلمان روبرو شده است.

به گزارش هفته نامه اشپیکل، «زیگمار گابریل»، وزیر امور خارجه آلمان دولت انگلیس را توصیه به سنجیدگی و حسابگری کرد. وی در واکنش به تصمیم نخست‌وزیر انگلیس برای برگزاری انتخابات زودهنگام در کشورش گفت: هر گونه عدم اطمینان و شرایط ابهام دراز مدت مطمئناً روابط سیاسی و اقتصادی میان اروپا وانگلیس را خوب نخواهد کرد.

در بین کارشناسان اقتصادی در آلمان نیز واکنش‌های متفاوتی به این تصمیم ترزا می وجود داشت.

«مارسل فرانستشر» رئیس انستیتو تحقیقات اقتصادی آلمان، انتظا ناامنی‌های سیاسی و اقتصادی برای انگلیس داشته و در این باره گفت: انتخابات زود هنگام یک بازی خطرناک برای نخست‌وزیر انگلیس است. این تصمیم می‌تواند ترزا می را تضعیف کرده و بخصوص به تأخیر قابل توجهی در مذاکرات برگزیت بیانجامد.

«کلمنز فوست»، رئیس انستیتو تحقیقات اقتصادی ایفوی آلمان در واکنشی متفاوت این اعلام ترزا می را حرکتی هوشمندانه ارزیابی کرد.

وی در این باره گفت: بسیاری نشانه‌ها وجود دارد مبنی بر اینکه ترزا می این انتخابات را به وضوح برنده خواهد شد و موضع خود در مذاکرات برگزیت با اروپا را تقویت خواهد کرد. «گای ورهوفستاد»، مذاکره کننده ارشد برگزیت از سوی پارلمان اروپا نیز انتخابات زودهنگام در انگلیس را شاسنی برای شهروندان انگلیسی دانسته و گفت: آن‌ها به این ترتیب این فرصت را دارند تا با بگویند روابط آینده بین کشور خود با اتحادیه اروپا را چگونه می‌بینند. برگزیت عنصر مرکزی این انتخابات خواهد بود.

وی اعلام کرد که با دولت آینده انگلیس برای بهترین

آینده مشترک کار خواهد کرد.

رئیس شورای اروپایی نیز اعلام کرد که گفتگوه‌ای تلفنی خوبی را با نخست‌وزیر انگلیس داشته است.

اوکراین و مناقشه نظامی در سوریه است، رو به تیرگی نهاده و سطح این گفتگوها بسیار پایین آمده است. البته «سروگتی لاوروف» وزیر امور خارجه ما و خانم "فدریکا موگرینی" در حاشیه نشست‌های بین المللی زیادی با یکدیگر دیدار و گفتگو داشته‌اند. ولی سفر ۲۴ آوریل این مقام بلندپایه اروپایی به مسکو، که ما مهتذاتست در انتظار آن هستیم، موقعیت بسیار مناسبی برای بررسی مفصل مسائل و حل و فصل برخی اختلاف نظرات در عرصه بین المللی خواهد بود.»

شکایت گروه زیادی از ایرانیان آمریکایی علیه حکم مهاجرتی ترامپ را به ریاست تانیا چوتکان، قاضی فدرال آمریکایی آغاز کرد. در حالی که پس از دو بار صدور حکم ممنوعیت قضات فدرال ایالت‌های مریلند و هاوایی علیه دومین نسخه فرمان مهاجرتی ترامپ این حکم به حالت تعلیق درآمده و در انتظار تصمیم یک دادگاه فرجام بسرمی‌برد، قرار است ایرانیان آمریکایی که دستور ترامپ را فرمانی تبعیض‌آمیز و ضد مسلمانان می‌دانند، در دادگاه واشینگتن هر یک به طور جداگانه شکایت خود را مطرح کند و خواستار صدور حکم از سوی دستگاه قضایی آمریکا علیه این فرمان شود. در سال ۲۰۱۵ ایرانیان در قیاس با کلیه اتباع

عربستان با کشتی داعشی‌ها را به یمن می‌برد

رسانه ای آمریکا افزایش یافته است. آمریکا در کنار القاعده و داعش در یمن می جنگد و در عراق و سوریه نیز در کنار این دو سازمان قرار دارد.

وی افزود: عربستان سعودی تنها آلت دست واشنگتن است و بمنبها خودشان با القاعده و داعش مبارزه می کنند. عربستان سعودی القاعده و داعش را به وجود آورد و درحال حاضر نیز آنها را به یمن منتقل می کند. هفته گذشته ۴۰۰ نفر از اعضای داعش با سه کشتی از سوریه به یمن منتقل شدند و مشخص است که این تصمیم وجود دارد که باب المنذب در کنترل تروریستها قرار داشته باشد.

کره شمالی: ما عاشق صلحیم ولی هرگز آن را گدایی نمی کنیم

جهان مشارکت می کنیم، باید دولت ترامپ در آمریکا با چشمان باز به جهان بنگرد. دوره تسلیم کردن طرف مقابل با اشاره به توان نظامی سپری شده است. در صورتی که دولت‌مداران و تجار آمریکا فکر می کنند با تهدیدات نظامی یا اعمال تحریم‌ها می‌توانند ما را برترسانند باید بدانند که این تهدیدات هیچ سودی ندارد همان طور که سیاست‌های باراک اوباما در رویارویی با ما به شکست راهبردی و ذلت آوری رسید. شین هون چول در پاسخ به این پرسش که در صورتی که آمریکا حمله ای به مانند حمله موشکی به سوریه کرده باشد ما عاشق صلح هستیم این بار به کره شمالی داشته‌ام باشد چه پاسخی خواهد داد:گفت: ارتش ما برای پاسخ به تحرکات نظامی آمریکا در آماده باش کامل قرار دارد و در صورتی که احساس کنیم تحرکی

جهان مشارکت می کنیم، باید دولت ترامپ در آمریکا با چشمان باز به جهان بنگرد. دوره تسلیم کردن طرف مقابل با اشاره به توان نظامی سپری شده است. در صورتی که دولت‌مداران و تجار آمریکا فکر می کنند با تهدیدات نظامی یا اعمال تحریم‌ها می‌توانند ما را برترسانند باید بدانند که این تهدیدات هیچ سودی ندارد همان طور که سیاست‌های باراک اوباما در رویارویی با ما به شکست راهبردی و ذلت آوری رسید. شین هون چول در پاسخ به این پرسش که در صورتی که آمریکا حمله ای به مانند حمله موشکی به سوریه کرده باشد ما عاشق صلح هستیم این بار به کره شمالی داشته‌ام باشد چه پاسخی خواهد داد:گفت: ارتش ما برای پاسخ به تحرکات نظامی آمریکا در آماده باش کامل قرار دارد و در صورتی که احساس کنیم تحرکی

هیچ احتمالی در برگزاری دو جانبه در



تازگی‌ها در بریتانیا

«روبرت روتنگ» رئیس کمیسیون خارجی پارلمان آلمان درباره اعلام ترزا می برای برگزاری انتخابات زودهنگام در کشورش ابراز غافلگیری کرده و این تصمیم را یک دگرگونی ۱۸۰ درجه‌ای نسبت به رویکردهای وی در ماه‌های اخیر دانست. وی تأکید کرد که این اعلام ترزا می بیان ضعف استراتژیک است. تمایل "می" برای انتخابات زودهنگام نشان می‌دهد که دولت انگلیس برای برگزیت آماده نشده است. بخصوص این نشانگر این مسئله است که مذاکرات خروج بسیار دشوار بوده و خروجی آن قابل پیش بینی نیست. روتنگ همچنین تأکید کرد که به هیچ عنوان اعلام انتخابات مجدد به مفهوم برگشت از رویکرد خروج انگلیس از اتحادیه اروپا نیست. امیدواری برای یک خروج از روند خروج انگلیس از اتحادیه اروپا بی دلیل بوده و عکس آن صادق است.

پیش بینی موفقیت محافظه کاران

تازه ترین نظرسنجی نشان می‌دهد که ترزا می نخست‌وزیر بریتانیا می‌تواند در انتخابات زودهنگام ۸ ژوئن ۳۸۲ کرسی را کسب خواهد کرد. به گزارش رویترز، نظرسنجی موسسه یوگاو حاکی است که ترزا می نخست‌وزیر بریتانیا در انتخابات زودهنگام به پیروزی قطعی دست خواهد یافت و اکثریت ۱۱۴ کرسی پارلمان را کسب می‌کند. این نظرسنجی نشان می‌دهد که حزب محافظه کار بریتانیا خواهد توانست ۳۸۲ کرسی را در انتخابات کسب کند و حزب کارگر تنها موفق به ۱۷۹ کرسی خواهد شد. لیبرال دموکرات‌ها نیز ۱۰ کرسی و حزب ملی اسکاتلند نیز ۵۶ کرسی را کسب خواهند کرد. سایر احزاب نیز موفق به کسب ۲۳ کرسی خواهند شد. این بدان معنا خواهد بود که دولت می‌تواند به یک اکثریت ۱۱۴ کرسی در پارلمان ۶۵۰نماینده‌ای دست یابد. حزب محافظه کار بریتانیا هم اکنون ۳۳۰ کرسی در پارلمان دارد.ترزا می نخست‌وزیر انگلیس روز سه شنبه اعلام کرده است که در این کشور انتخابات زودهنگام برگزار خواهد شد. این انتخابات قرار است هشتم ژوئن (۱۸ خرداد) برگزار شود.

این دیپلمات بلندپایه یادآور شد که بررسی طیف وسیعی از مسائل دو جانبه و همچنین تبادل نظر در مورد مسائل مهم بین المللی که در میان آن‌ها روند اوضاع در سوریه دارای بیشترین اهمیت است، در دستورکار مذاکرات خانم موگرینی در مسکو قرار دارد. چپووف در آخر ضمن تأکید بر اهمیت بازگشت روابط روسیه و اتحادیه اروپا به سطح عادی برای هر دو طرف، افزود: «باید منتظر بود و دید این سفر چه علامتی برای آینده روابط دو جانبه خواهد داشت.

ایرانی –آمریکایی‌ها علیه فرمان ترامپ

۵ کشور دیگر که در لیست سیاه ترامپ حضور دارند و توانستند به آمریکا وارد شوند، از واشینگتن روایت بیشتری دریافت کردند.

در این سال ۵۷ درصد از روایدهای صادرشده برای اتباع این کشورها، به ایرانیان تعلق داشت. این در حالی است که بنا بر داده‌های وزارت خارجه آمریکا، حدود ۸۰ درصد از دانش‌آموزان این کشورها که سال گذشته توانستند به آمریکا وارد شوند، ایرانی بودند.

وکالی ۴ گروه اصلی که شکایاتشان در دادگاه واشینگتن در حال بررسی است متعقدند موفقیت جامعه ایرانیان در آمریکا یک دارایی امنیت ملی محسوب می‌شود و نباید آن را یک تهدید نامید.

نعم اضافه کرد: کنگره یادداشتی را برای دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا فرستاد و در آن درباره پیامدهای حمایت از عربستان سعودی و دولت

عرب‌بزه منصور هادی (رئیس‌جمهور مستعفی و فراری یمن) هشدار داد و افزود عربستان سعودی در این جنگ در کنار داعش و القاعده حضور دارد و در کنار هم در استانهای تمز و الضالع می‌جنگند و باب المنذب از مناطقی است که در تمز در کنترل آن‌ها قرار دارد و این سازمانهای تروریستی مورد حمایت آمریکا در وهله اول هدف قرار دادن منافع روسیه را در نظر دارند.

هیچ سطحی وجود ندارد. شرط اصلی برگزاری این دیدارها این است که آمریکا به سیاست‌های خصمانه خود پایان دهد. باید دولت ترامپ نگاه بازی به جهان داشته‌ام باشد و دوره وادار کردن طرف مقابل به پذیرفتن مسئله‌ای با اشاره به استفاده از توان نظامی سپری شده است.

